
İSTANBUL’UN KURTULUŞU

“6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu” kapsamında 4 Ekim
Pazartesi günü düzenlenen törende Tarih Öğretmeni
Sayın Mustafa KOÇ, günün anlam ve önemini anlatan
bir konuşma yapmıştır. Konuşmanın ardından 9B sınıfı
öğrencimiz Emre CAMADAN ve 10B sınıfı öğrencimiz
Sudenaz İBİŞ seslendirdikleri "Canım İstanbul" şiiriyle
kurtuluş ruhunu bize hissettirmiştir..
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65+ DİJİTAL KAPSAYICILIK PROJESİ

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı CAS
Etkinlikleri kapsamında, 11 IB sınıfı öğrencilerimiz;
Avrupa Birliği Sivil Toplum Diyaloğu Programı altında
desteklenen 65+ için Dijital Kapsayıcılık Projesi
kapsamındaki “Eğitici Eğitimi Programı”nın tam gün
süren pilot uygulamasını tamamladılar. Öğrencilerimiz,
eğitim sonrasında “Dijital Arkadaş” olarak
çevrelerinde yaşayan yakınları ve komşuları arasından
belirleyecekleri yaşlılara teknoloji kullanımı konusunda
ve ihtiyaçları yönünde 6 ay boyunca eğitim
vereceklerdir. Bu gönüllü faaliyetleri için
öğrencilerimizi tebrik ediyor, kendilerine süreçte
başarılar diliyoruz.

DÜNYA SEREBRAL PALSİ GÜNÜ 

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı CAS 
Etkinlikleri kapsamında IB Diploma Sınıfı ve Interact
Kulübü öğrencilerimiz, 6 Ekim Dünya Serebral Palsi
Günü için okul toplumunu yeşil giymeye çağırarak 
farkındalık arttırma çalışmalarını yürüttüler. Konu ile 
ilgili olarak Türkiye Spastik Çocuklar Vakfından Sena 
Durkan Akpınar; öğrencilerimiz ile bir araya gelerek 
onları serebral palsinin ne olduğu, tedavi yöntemleri 
ve konu ile ilgili yürütülen sosyal sorumluluk projeleri 
hakkında bilgilendirdi. Öğrencilerimizin yürüttüğü 
“Yeşil Giy” kampanyasına destek veren herkese çok 
teşekkür ediyoruz.



2023 ADVANCED PLACEMENT (AP) 
PROGRAMI  ÖĞRENCİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Fen1 ve Fen2 sınıfları
öğrencilerine 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı’nda (AP
2023) uygulanacak olan “AP (İleri Düzey Yerleştirme)
Programı Bilgilendirme Toplantısı” 11 Ekim 2021
tarihinde yapılmıştır. AP Programı’nı başarı ile
tamamlamış öğrencilerimizin de katılımıyla
gerçekleştirilen toplantı, aday öğrencilerimiz için
oldukça verimli geçmiştir. AP Programı hakkında
birçok önemli bilginin paylaşıldığı toplantımız soru
cevap bölümü ile son bulmuştur.
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KÖŞK BÜLTEN

Türk edebiyatının önemli şair ve yazarlarından 1946 Işık
Lisesi mezunu Attilâ İlhan ile ilgili farkındalık yaratmak
amacıyla tüm sınıflarımızda çeşitli çalışmalar
gerçekleştirilmiş ve bu çalışmalar derlenerek “Köşk
Bülten” oluşturulmuştur. Okul web sitemizde yer alan
bu değerli çalışma için emeği geçen öğretmen ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. Akademik 
Dürüstlük Haftası etkinlikleri kapsamında akademik 
dürüstlüğü koruyan, özgün düşünmeye teşvik eden ve 
değerlendirmeyi kolaylaştıran bir intihal tespit aracı 
olan “Turnitin” eğitimi iki ayrı oturumda düzenlenmiştir. 
11 ve 12. sınıf IB öğrencilerimize ve tüm 
öğretmenlerimize yönelik düzenlenen eğitimler, firma 
temsilcileri Serdinç KAYA ve Kerem ÖZATA tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Öğretmen ve öğrenci arayüzü
farklılıklarının da tüm ayrıntılarıyla incelendiği bu yararlı 
eğitim için tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz.
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Bu yıl onuncusunu düzenlediğimiz “FMV Erenköy Işık Lisesi ve 
Fen Lisesi Akademik Dürüstlük Haftası” etkinlikleri kapsamında 
konuğumuz Dr. Buğra Ayan “Bilimsel Etik ve Akademik 
Dürüstlük” başlıklı söyleşide öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir. “Akademik Dürüstlük” kavramıyla söyleşisine 
başlayan Sayın Dr. Buğra Ayan, Penn State Üniversitesi 
Mühendislik Bilimi ve Mekaniği Bölümünde doktora sırasında 
“Biyoprinting” konusunda yaptığı çalışmaları ve Stanford 
Üniversitesi Kardiyotorasik Cerrahi Bölümündeki doktora 
sonrası çalışmaları hakkında öğrencilerimize bilgi vermiştir. 
Söyleşi sonunda öğrencilerimiz, Amerika’da yapılan 
çalışmalar hakkında merak ettikleri soruları Dr. Buğra Ayan’a 
sorma fırsatı bulmuşlardır.
Sayın Buğra Ayan’a bizlerle paylaştığı değerli bilgiler için çok 
teşekkür ederiz

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK SÖYLEŞİ
Türkiye’nin en köklü yayınevlerinden biri olan Altın Kitaplar
Yayınevinin Başeditörü Hülya ŞAT, “Akademik Dürüstlük
Haftası”nda yayıncılık alanındaki intihal tecrübelerini lise
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle paylaştı. Hülya ŞAT aynı
zamanda dünyaca ünlü yazar Dan BROWN’ın kitaplarının
editörlüğü görevini yürütmektedir. Öğrencilerimize, Dan
BROWN’ın da uğramış olduğu fikir hırsızlığından bahsetmiş
ve sonrasında yaşananlar hakkında bilgi vermiştir. Bu
olaydan sonra DAN BROWN’ın kendi kurduğu ve yayıncılık
alanında güvendiği uluslararası bir ekip, haftalarca güvenli
bir mekânda gizlilik çerçevesinde kitaplarının çevirilerini ve
editörlüğünü üstlenmiştir. Bu değerli ekibin Türkiye ayağında
bulunan Hülya ŞAT; bizlerle fikir hırsızlığı, etik değerler, öz
güven ve fikir özgürlüğü kavramları çerçevesinde
deneyimlerini paylaşmıştır.

ADVANCED PLACEMENT (AP) 
PROGRAMI VELİ BILGILENDIRME 
TOPLANTISI

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesinde 2022-2023 Eğitim
Öğretim Yılı’nda uygulanacak AP Programı başvuru ve
kabul süreci hakkında detaylı bilgilendirme, 13 Ekim 2021
tarihinde Fen2 sınıfı öğrencilerimizin ve velilerimizin
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. AP; öğrencilerin yurt dışı
üniversite başvurularında öğrencilerimizi diğerlerinden
ayırt edecek, onlara avantaj sağlayacak bir program
olup lisedeyken üniversite seviyesindeki dersleri alma
olanağı sağlar. Öğrencilerin yurt dışı üniversite
başvurularının kabul aşamasında, lise döneminde AP
dersleri almış ve sınavlardan başarıyla geçmiş olması
akademik eğitim için hazır olduğunun bir göstergesi
olarak kabul edilmektedir.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK SÖYLEŞİ



22 EKİM 2021 12 IB E SINIFI 20.
YÜZYILDA TÜRKİYE DERSİ SINIF İÇİ
SÖYLEŞİSİ

22 Ekim 2021 Cuma günü 12 IB sınıfına, 20. yüzyılda 
Türkiye dersi müfredatı kapsamında “II. Dünya Savaşı 
Sırasında Türk Dış Politikası” konulu konferans Marmara 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Meral Balcı 
tarafından verilmiştir. Öğrenciler, sorular sorarak konu 
ile ilgili bilgilerini pekiştirme fırsatı bulmuşlardır. 
Sayın Balcı’ya katılımları için teşekkür ederiz.

FLARE ROBOTICS KULÜBÜ
ÖĞRENCİLERİNİN ROBOTIK
TURNUVALARINDAKİ BAŞARILARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 22-23-24
Ekim tarihlerinde Kurtköy Kapalı Spor Salonu’nda yüz
yüze gerçekleşen “FRC Pendik Off-Season
Turnuvası”na katılmış ve yirmi dokuz takım arasından
çeyrek finale kadar yükselmiştir. Tehlikeleri ortadan
kaldırmak ve tehlikeli durumlardan korunmak için
yenilikçi yöntemler kullanarak güvenlik temellerinin
ötesinde ilerleyen takıma verilen “Safety Award”
ödülünü de alarak turnuva sezonu başarısını devam
ettirmiştir.
Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman
öğretmenlerini tebrik ediyoruz.
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FLARE ROBOTICS KULÜBÜ ROBOTIK 
TURNUVALARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 15-16-17
Ekim tarihlerinde çevrim içi katıldığı FRC Online Off-
Season Turnuvası’ndan “Sponsorluk Ödülü” ve
“Finalist Alliance” ödüllerini alarak yeni dönem robot
turnuva sezonuna yüksek bir motivasyonla başlamıştır.
Üç gün boyunca çeşitli sunumlar ve 3d çizim
challenge etkinliklerine katılan öğrencilerimiz; bilgi,
birikim ve deneyimlerini kullanma ve arttırma fırsatı
yakalamıştır.
Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman
öğretmenlerini tebrik ediyoruz.



AKADEMİK DÜRÜSTLÜK, ÖDEV VE 
PROJE YAZMA EĞİTİMİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. Akademik
Dürüstlük Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz
IBDP Extended Essay (Bitirme Tezi) Koordinatörü Tuğçe
AYAN tarafından tüm 9, 10 ve 11. sınıf seviyelerinde
“Ödev ve Proje Yazma Eğitimi” verildi. 4-22 Ekim
tarihleri arasında düzenlenen eğitimde, lise ve fen
lisesi öğrencilerimiz “Akademik Dürüstlük, MLA 9
Kaynakça Yazım Kuralları, Ödev ve Proje Yazma”
konularında koordinatörümüzden bilgi alarak intihal
tespit aracı olan Turnitin programını kullanmayı, özgün
çalışmalar için yapılması gerekenleri ve başkalarına
ait fikir ya da bulguları kaynakçada göstermeyi
öğrendiler. IBDP Extended Essay (Bitirme Tezi)
Koordinatörü Tuğçe AYAN’a bu yararlı eğitim için
teşekkür ederiz.

TÜLİN OYGÜR SÖYLEŞİSİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında
düzenlediğimiz “Atatürk’ün Milletine Büyük Güveni”
başlıklı söyleşiyle Cumhuriyet Kadınları Derneği Genel
Başkanı ve Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tülin OYGÜR,
11. sınıf öğrencilerimizle buluştu.
Keyifli ve bilgilendirici sohbeti için Prof. Dr. Sayın Tülin
Oygür’e teşekkür ederiz.
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MERVE AYDIN SÖYLEŞİSİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında
Uygulamalı Dersler Bölümü olarak düzenlediğimiz
“Cumhuriyet Kadını” başlıklı çevrim içi söyleşimizde
Galatasaray Basketbol Takımı Oyuncusu Merve Aydın
bizlerle olmuştur. Hazırlık sınıfı, 9, 10. sınıf ve Fen1, Fen2
sınıfı öğrencilerimizle buluşan Merve Aydın’a keyifli
sohbeti için teşekkür ederiz.



24 EKİM BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GÜNÜ
Okulumuzun; öğrencilerimizin barış, hoşgörü, demokrasi ve insan hakları gibi temel değerleri içselleştirmiş 
çok yönlü dünya vatandaşı olmalarını sağlama hedefi doğrultusunda “24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü” 
bilgilendirme çalışmaları kapsamında 11 IB sınıfı MUN Kulübü öğrencilerimizden Irmak Karadoğan, İnci Su 
Aslan, Kerim Emir Kandemir, Devin Şölen, Kerem Kaya ve Kayra Noyan Birleşmiş Milletlerin çalışma yapısı, 
işleyişi ve organları hakkında bir video hazırlamışlar ve tüm okul toplumunu konu hakkında 
bilgilendirmişlerdir. Kendilerini bu özverili çalışmaları için tebrik ediyoruz.
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RADYO YAYINI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın Kulübü, ilk radyo yayınını 20 Ekim 2021 tarihinde 
gerçekleştirmiştir. Her ay belirlenen konularda kulüp öğrencileri liderliğinde program akışı hazırlanacak ve 
öğle tenefüslerinde okul toplumu ile paylaşılacaktır. Böylece hem önemli konularla ilgili farkındalık 
yaratılması hem de öğrencilerin keyifli vakit geçirmesi sağlanacaktır. Radyo Köşk’ü takipte kalmanız 
dileğiyle...

29 EKİM RESİM SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimizin çalışmalarından oluşan resim sergimiz,
lise giriş katta sergilenmektedir.
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